veículo tipo passeio, quilometragem livre, com capacidade mínima
de  05  (cinco)  passageiros,  para  viagens  municipais  e
intermunicipais,  a serviço do gabinete do presidente da Câmara
Municipal de Lagoa de Velhos/RN, no exercício de 2024.

VALOR TOTAL................: R$ 40.800,00 (Quarenta Mil e Oitocentos
Reais).

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 01 031
0001  2001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo,  Classificação
econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.99

VIGÊNCIA...................: